PAGE
2

ПРОЕКТ

ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________

№____
с. Ершовка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Ершовское сельское поселение

Вятскополянского района Кировской области за 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ершовское сельское поселение, Ершовская сельская Дума РЕШИЛА:

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области за 2022 год (далее – отчет об исполнении бюджета за 2022 год) с общим объемом доходов в сумме 3 529,56 тыс.рублей, общим объемом расходов в сумме 2 680,75 тыс. рублей, с общим объемом профицита в сумме 848,80 тыс. рублей и следующими показателями:

доходов бюджета Ершовского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 1;

расходов бюджета Ершовского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Ершовского сельского поселения за 2022 год согласно приложению 2;

расходов бюджета Ершовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 3;

расходов бюджета по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Ершовское сельское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов
бюджета Ершовского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области за 2022 год согласно приложению 4;

источников финансирования дефицита бюджета Ершовского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно приложению 5.
Председатель Ершовской

сельской Думы

Н.С. Журавлев
Глава Ершовского
сельского поселения

         Д.В. Волченков